赤字のところをご記入してください。

年　　月　　日

　常総市長　殿
	[bookmark: _Hlk103761219]代表者住所
	常総市水海道諏訪町3222-3

	団体名称
	常総シルバークラブ

	代表者氏名
	常総　太郎

	電話番号
	0297-23-2913

[bookmark: _Hlk102401335]年度常総市シルバークラブ活動事業補助金交付申請書

　　　　　年度において，次のとおり常総市シルバークラブ活動事業補助金の交付を受けたく，常総市シルバークラブ活動事業補助金交付に関する規程第５条の規定により申請します。

	補助金申請額
	24,500
	円

	申請額
対象事業区分内訳
	☑健康増進事業
	15,000
	円

	☑社会奉仕事業
	9,500
	円

	□教養講座事業

	円

	□その他の事業

	円

	添付書類
	・会員名簿
（・会則）
（・総会資料）

会則及び総会資料の提出は任意です。

年　　月　　日

　常総市長　殿
	代表者住所
	常総市水海道諏訪町3222-3

	団体名称
	常総シルバークラブ

	代表者氏名
	常総　太郎

	電話番号
	0297-23-2913

年度常総市シルバークラブ活動事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました補助事業が完了したので，常総市シルバークラブ活動事業補助金交付に関する規程第７条の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添えて報告します。
実際に支出した補助金上限までの金額

	補助金充当額
	24,500
	円

	実績報告
対象事業区分内訳
	☑健康増進事業
	14,000
	円

	☑社会奉仕事業
	9,000
	円

	□教養講座事業

	円

	□その他の事業

	円

	添付書類
	・領収書等の写し

必ずご提出が必要です。
捨てないようご注意ください！

常総市シルバークラブ活動事業補助金(概算払)請求書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあったシルバークラブ活動事業に係る補助金について，次のとおり請求します。

	交付確定額
	￥
	２
	４
	５
	０
	０

	請求額
	￥
	２
	４
	５
	０
	０

　　　　　実際に支出した補助金上限までの金額

令和　　年　　　月　　　日請求書のみ印鑑必要です！

　常総市長　殿
	代表者住所
	常総市水海道諏訪町3222-3

	団体名称
	[bookmark: _GoBack]常総シルバークラブ

	代表者氏名
	常総　太郎

	電話番号
	0297-23-2913印

	支払方法
	1 現金受取り　 口座振込み（下記振込先へ入金願います。）

	金融機関名
	筑波
	銀行・金庫
組合・(　　 )
	水海道
	本店・支店
支所・(　 　)

	預金の種類
	　普通　　2　当座　　3　その他(　　　　　　　　)

	口座番号
	１
	２
	３
	６
	１
	１
	２

	フリガナ
	　ジョウソウシルバークラブ　カイチョウ　ジョウソウタロウ

	口座名義人
	常総シルバークラブ　会長　常総 太郎

※口座振込みが初めて又は名義変更した場合は通帳を一緒にお持ちください。